Печатается на бланке письма Заявителя
в 2-х экземплярах
с указанием исходящего номера и даты
(для физических лиц допускается
заполнять от руки с указанием даты)
	[bookmark: _GoBack]Директору по капитальному строительству ООО «ИКС»
управляющей организации ООО «ИКС-Хабаровск»
Дашко И.Н.
от___________________________________
_____________________________________
Почтовый адрес: ______________________
_____________________________________
_____________________________________

Запрос о представлении информации о возможности подключения

Прошу Вас предоставить информацию о возможности подключения объекта капитального строительства к системе теплоснабжения ООО «ИКС – Хабаровск».

Наименование объекта:

	Адрес объекта:

	Общая тепловая нагрузка объекта, Гкал/час.

	В том числе:

	Отопление, Гкал/час.

	Вентиляция, Гкал/час.

	Горячее водоснабжение (ГВС), Гкал/час.

	Параметры теплоносителя (давление и температура)

	Режимы теплопотребления для подключаемого объекта (непрерывный, одно-, двухсменный и др.)

	Срок обращения в ООО «ИКС – Хабаровск» с целью заключения договора о подключении (срок не может составлять менее 3 месяцев со дня предоставления информации о возможности подключения)

Указать вид нагрузки :
	новая
	дополнительная

	□
	□

Приложения:
	Наименование:
	Факт наличия

	· Копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются также соответствующие выписки из Единого государственного реестра недвижимости с датой выдачи не ранее 30 дней), заверенные заявителем
	□

	· Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство подключаемого объекта или расположен реконструируемый подключаемый объект
	□

	· Информация о разрешенном использовании земельного участка
	□

__________________________                                 ____________________                        ___________________________
                (должность)                                                            (подпись)                                                            (ФИО)
__________________________________                                                                                                ___________________
        (контактный телефон, e-mail)                                                                                                                      (дата)